
Personale Indirizzo di posta elettronica Contatto telefonico

Benedetti Federica federica.benedetti@cultura.gov.it 041 0970150

Bottaro Monia monia.bottaro@cultura.gov.it 42 0970150 (int. 24)

Brancato Laura laura.brancato@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 16)

Brunelli Laura laura.brunelli@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 18)

Crema Francesca francesca.crema@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 17)

Cavagnin Francesca (personale Ales) francesca.cavagnin@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 18)

Dalvit Luca luca.dalvit@cultura.gov.it 0461 1780239 (int. 23)

Di Muro Michele michele.dimuro@cultura.gov.it 041 0970150

Gheno Ines ines.gheno@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 24)

Losito Angela Domenica angeladomenica.losito@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 12)

Mariani Ilaria ilaria.mariani@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 19)

Palmieri Donatella donatella.palmieri@cultura.gov.it 041 0970150

Pancot Chiara chiara.pancot@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 25)

Piastra Lucia lucia.piastra@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 14)

Piazzon Anna Chiara anna.piazzon@cultura.gov.it 041 0970150

Rossi Annalisa annalisa.rossi@cultura.gov.it 041 0970150

Sorrentino  Maria maria.sorrentino@cultura.gov.it 041 0970150 (int. 13)

Sorteni Stefano stefano.sorteni@cultura.gov.it 041 0970150 (int.25)

Spagni Marco marco.spagni@cultura.gov.it 0461 1780239 (int. 20)

Vedelago Filippo filippo.vedelago@cultura.gov.it 041 0970150
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